
DoDATEK č.2 KE sMLoUvE o DILo
vzavŕęné podle $ 2586 a násl' zźtkona ě. 89l20l2 Sb.' občanského zákoníku

číslo smlouvy objednate|ez 3 11512400/9
číslo smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní stľany

1. objednatel:Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Rásnovka 770/8,110 l5 Praha l
IČ $834197
DIČ CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č,. il.: 50024-51 57 -9981 6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným Íízením oľganizace
osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený Ťizenim organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing.Ctibor Kocinger, pověřený tizenim odd. přípravy a
realizace oprav

Jan Kittľich' TDI

2. Zhotovitelz srnpps s.ľ.o.
A.Staška 34, l40 00 Praha 4
lČ ezssązzz
DIČ CZ62584332
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
C.ú. 8514736910800
Zastoupen : Ing. Janem BoŽovským, jednatelem
osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Ing.Jan Božovský, Jan Fiala

II.
Předmět Dodatku č. 2

l ' Předmětem Dodatku č. 2 je úprava rozsahu předmětu plnění, ceny a teľmínů plnění dle čl.
II., ilI. a V. Smlouvy o dílo: ,,Ústecká, Pľaha 8, č.akce 936 - PD " z důvodu
rozhodnutí investora o ľozdělení akce.

Dne 6.1l.2015 byl koncept DSP akce vpůvodním rozsahu Žernosecká (Klapkova) -
Spořická pľojednán v dokumentační komisi TSK s návľhem rozdělení akce na 2 stavby, a to
z důvodu zcelarozdilného způsobu opravy (technologie):
- Klapkova- Kobyliská - souvislá űdrŽba (SÚ), orient. náklady 28 800 000,-Kč včetně

DPH' (23802 000,-Kč bezDPH)
- Kobyliská _ Spořická - oprava, orient. náklady 53 700 000,- Kč včetně DPH,

(44 380 000,- Kč bez DPH)

1



Návľh dokumentační komise TSK schválil Ing. L. Pivec, pověřeńý Íizenim otganizace' dne
7.r2.2015.
Záznamz jednáni komise (posuzovací protokol) se schvalovací doložkou je přílohou č. l
tohoto Dodatku č.2 )

..''

Ze shorauvedených důvodů se mění články II V. Smlouvy o dílo takto

a) II. Předmět plnění
Předmětem smlouvy je zhotovení díIa: ,,Ústecká (Kobyliská-Spořická) Pľaha 8, č.akce
936 - PD',

b) III. Cena díla

Cena díla se mění o více práce takto:
Původní cena bez DPH
DPH2I%
Původní cena včetně DPH

Cena vícepľací bez DPH
DPH2I%
Cena víceprací včetně DPH

Nová cena bez DPH
DPH2I%
Nová cena včetně DPH

497 257,50 Kč,
I04 424'07 Kč
601 681,57 Kč

I93 287,50 Kč,
40 590'38 Kč
233 877,88Kč,

690 545'00 Kč
I45 014,45 Kč,
835 559,45 Kč

Specifikace ceny je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

c) V. Termín provádění díla

1. Plnění jednotlivých částí dokumentace:
- zpracování DSP, ľozeslání k vyjádření
- pľojednání' podání Žádosti o SP
- pravomocné SP

do 31.7.2016
do 30.9.2016
do 3Í.12.20Í6

2. Dokončení díla' tj. předání celého předmětu díla do 31.12.2016

III.
Závěrečná ustanovení

1. ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. TSK 3ll5l2400l9 zistávajíbeze změny.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byluveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Tęchnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, kteľá je veřejně přístupná a kteľá obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu s 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti azveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek v platném zněni.

2



4. Smluvní stľany berou na vědomí a uzavíraji tento dodatek s přihlédnutím k usnesení
Zastupitelstva hlavního města Pľahy číslo 40/19 ze dne l9.6.2014,jímž bylo zÍizovatelem
objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou
společnost Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s., jež je obchodní koľporací ve
výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemŽ součástí převodu těchto činností je i
převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou
společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím' aby práva a povinnosti objednatele z
této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., kteľá nastoupí do právního postavení
Objednatale.

5. Tento dodatek č:. 2by| vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nicltž 2 jsou určeny pro objednatele a
2pro Zhotovitele.

6. Tento dodatek č:.2 nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Veškeľé další ustanovení Smlouvy ztlstźnaji v platnosti beze změn.
8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č,.2 přečetly' jeho obsahu porozuměly, souhlasí

s ním ana dtlkaz svobodné, pravé avážné vule připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Posuzovací protokol č' 277l2400ll5
Příloha č.2 _ Specifikace praci a cena k Dodatku č.2

11 06, 2016
V Praze dne YPrazeŕ Á 116

pověřr
.lrn Sládek

'ením organizace - objednatel
g5ah ts Jký

' 
EüH, sPRĄI/A Ko!/lu^l!KAcí

hl. m. PRAtlY
Řásnovka 77aB, fio 'l5 PRAHA 1

't7

3


